
Zákazník č. 1602486
Lékárna Fakultní nemocnice
pracoviště DTC
Jihlavská 20
625 00  Brno
Tel: 532232119

LÉKÁRNA
Č.obj. zákazníka:   

plátce DPH ID VZ P18V00000332

DODACÍ LIST (TITULNÍ STRANA)

č. 2180809217

2 1 8 0 8 0 9 2 1 7

Rozvoz:

Číslo cesty:  

Datum dodání:  

01
219
05.11.2018

Číslo komisního listu:  
Datum vystavení:
Datum zpracování:
Obj. zpracoval(a):
Vyskladněno:

2181033697
02.11.2018 15:53
02.11.2018 15:02
Tučková Lucie
OC Brno

Vinohradská 72, 618 00 Brno - Černovice

Rekapitulace obalů:

1

Bedny Kartony Lednice Sáčky, Plech. Vratné Opiáty Opiáty Opiáty Mrazáky Ostatní Obálky, Speciální Speciální
pytle obaly kartony lednice obaly doklady sortiment sort.-kart.

Upozornění:
 Žádáme odběratele, aby věnovali zvýšenou pozornost reklamacím návykových látek (zejména skupině s "modrým pruhem"  viz bod 3. reklam. řádu) a termolabilních přípravků
(viz bod 7. reklam. řádu). V obou případech je důležité, aby řidič potvrdil  doklad o vrácení zboží (viz bod 11. reklam. řádu), který se v té chvíli stává pro odběratele jediným dokladem o
výdeji. Dodržováním  uvedených zásad předejdete případným komplikacím při vyřizování reklamací.

Informace pro zákazníky:

Informace OC PHOENIX Brno:
- Vážení zákazníci,

pro zkvalitnění našich služeb nasazujeme nové technologie. V souvislosti
s tím může docházet ke zvýšenému počtu reklamací. Děkujeme za pochopení!

- Vážení zákazníci,
pracovní doba zákaznického centra je v týdnu od 7 do 18 hodin, v sobotu od 8
do 12 hodin.
Pro objednávky a informace volejte bezplatnou linku 800 800 830.
 
v rámci zachování kvality služeb bude dodržován čas uzavírání objednávek.
Jakýkoliv posun času objednávek nebude nadále možný.
 
Při reklamacích, prosíme, vracejte komisní listy současně s výrobky,
urychlíte tím její vyřízení.
 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař, IČO: 45359326, DIČ: CZ45359326

UPOZORNĚNÍ KŘJ

Stahování - žádáme o vrácení přípravků:
- Almiral gel 1x250g, SÚKL 0067550, šarže T1G55, T1G56, T1G57, T1G58, T1G59 do
25.11.2018 z důvodu změny v registraci.
- Cleosensa 0.03mg/3mg por.tbl.flm.3x21, šarže LF09561A, LF09790C, LF10579B do
10.12.2018 z důvodu ukončení registrace.
- Latanoprost-ratiopharm 50mcg/ml oph.gtt.sol1x2.5ml, SÚKL 0129847, šarže
160332A, 160333B do 10.12.2018 z důvodu ukončení registrace.
- Levocetirizin Actavis 5mg por.tbl.flm.90x5mg I, SÚKL 0155312, šarže 1600863D,
1602430B, 1603374J, 1603647A, 1700351A do 10.12.2018 z důvodu ukončení registrace.
- Cannabis sativae flos Red No.2 (Spectr/Annabis) 5g, šarže R2N7146F1BE do
14.11.2018 z důvodu na žádost firmy-exspirace.
- LEROS Ostropestřec mariánský plod 150g sypaný, šarže 02052018, 02072018,
02082018, 16022018, 22012018 do 21.11.2018 z důvodu závady v jakosti.
- Jumex tbl.50x5mg, SÚKL 0031036, šarže 7V001 do 18.11.2018 z důvodu závady v
jakosti.
- Fiasp FlexTouch 100U/ml inj.sol. 5x3ml, SÚKL 0219217, šarže HP51086 do
20.12.2018 z důvodu závady v jakosti.

Pozastavení - informace o pozastavení přípravků:
- Clexane inj.sol.10x0.6ml/6ku, SÚKL 0115402, šarže 8CG21B do 30.12.2018 z důvodu
prověření možné závady v jakosti-nestahuje se.
- Alimta 500mg inf.plv.sol.1x500mg, SÚKL 0028274, šarže C556498K do 30.12.2018 z
důvodu z důvodu podezření výskytu padělku-nestahuje se.



Název zboží Počet /MJ#2NDSC#1%OP PLV/Max CP bez DPH/MJ PC bez DPH/MJ PC s DPH/MJ VZPSÚKL/VZP/ÚSKVBL/APA DPHŠarže Exp.

R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

Tysabri 300mg inf.cnc.sol.1x15ml(20mg/ml) 20 EC0561 11/21 0027184

REKAPITULACE Základ DPH DPH vst. Celkem Přir.lék. DPH výst. #2NDSC

Regulované 10% 638 149,80 63 814,98 701 964,78 44 753,20 68 290,30 746 718,00
Regulované celkem 638 149,80 63 814,98 701 964,78 44 753,20 68 290,30 746 718,00

CELKEM za doklad 638 149,80 63 814,98 701 964,78 44 753,20 68 290,30 746 718,00

Přehled DPH Základ DPH Celkem
DPH 10% 638 149,80 63 814,98 701 964,78
Celkem 638 149,80 63 814,98 701 964,78

#1 maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezávazná doporučená spotřebitelská cena podle §13, odst. 3 zákona č.526/1990 Sb. o cenách

Děkujeme Vám za Vaši objednávku
¤ Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. tímto prohlašuje, že veškeré předměty běžného užívání ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,

které prodává svým odběratelům, splňují hygienické požadavky stanovené tímto zákonem a prováděcími předpisy, tj. vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., 84/2001 Sb., 409/2005 Sb. a
448/2009 Sb. v aktuálním znění.

¤ Společnost PHOENIX tímto ujišťuje, že pro všechny distribuované výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, obdržela od výrobců či dodavatelů ujištění o vydání prohlášení o shodě podle
ust. §13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

¤ Společnost PHOENIX plní veškeré povinnosti v oblasti nakládání s obaly prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění, uzavřené se společností EKO-KOM, a.s.
¤ Bioprodukty kontrolovány CZ-BIO-003.
¤ Reklamace je nutné uplatňovat v souladu s platným reklamačním řádem firmy PHOENIX.

Zákazník č. 1602486  /plátce DPH/
Datum vystavení: 02.11.2018 15:53
Číslo komisního listu:  2181033697

DODACÍ LIST č. 2180809217
PHOENIX
lékárenský velkoobchod, s.r.o.
Strana: 1 / 1


